
Appartamento in Vendita a Monsummano
terme, Grotta parlanti

Riferimento: 3761

Vendita

Grotta parlanti

Monsummano terme

2004

Appartamento

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

3

2

1

70

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 130.000

DESCRIZIONE Località Grotta Parlanti, in posizione strategica e ben collegata ai principali servizi, vendesi
appartamento posto al piano primo di un edificio condominiale edificato negli anni 2000.
L'immobile, a cui si accede tramite scala condominiale interna, è composto da ingresso su ampia
zona giorno con angolo cottura ed accesso alla terrazza, dotata di zona lavanderia. La zona notte è
composta da disimpegno, due camere matrimoniali e bagno finestrato con doccia. Completa la
proprietà un comodo garage al piano seminterrato accessibile mediante scala condominiale o
rampa carrabile esterna. L'immobile si presenta in ottimo stato di manutenzione con portoncino
blindato, infissi in legno/doppio vetro e persiane in alluminio.


